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jaargang 38, nr. 5, 26 augustus 2013 

 

 

Beste leden, 
 

“De Zonnebloem” heeft het Stedelijk Helmonds Seniorenkoor gevraagd op te treden op haar 

feestmiddag van dinsdag 10 september 2013. Seniorenkoor “De Vrolijke Samenzang” bestaat 40 

jaar en viert dat met een jubileumconcert op donderdag 17 oktober 2013. Ook hiervoor is het SHS 
gevraagd haar medewerking te verlenen. 

In deze nieuwsbrief alle bijzonderheden rond deze twee uitvoeringen. Het bestuur vraagt u hiervan 

goede notitie te nemen en de nieuwsbrief in ieder geval te bewaren tot na het optreden in Nuenen. 

Daarnaast hoopt het bestuur bij beide optredens op een hele grote opkomst van de leden. 
 

 

 

 
dinsdag 10 september 2013 

waar: TOV-gebouw, Azalealaan 40, 5701 CM Helmond 

 

aanwezig: 13:00 uur 
 

uniform: dames: 

rode blouse, zwarte lange rok, zwart topje 

zwarte kousen, zwarte schoenen.   

heren: 

zwart kostuum, wit overhemd, zwart 

strikje, zwarte sokken en schoenen. 

 
aanvang: 14:00 uur 

muziek: Tebe Poem 

Plovi, Plovi 

Veni, Jesu 

Ellie Rhee 

Oh, Freedom 

Lascia ch’io pianga 

Song of Peace 

Slavenkoor 

Mala moja 

Zangersmarsch 

nr. 9 

nr. 164 

nr. 110 

nr. 183 

nr. 184 

nr. 160 

nr. 129 

nr. 102 

nr. 155 

nr. 186 

Komm, holder Lenz 

The day you sang this song 

Memory from Cats 

Abendruhe 

The long day closes 

Die Harmonie in der Ehe 

Più non si trovano 

We’ll meet again 

Wenn Zigeuner Hochzeit machen 

Eine ländliche Concertprobe 

nr. 200 

nr. 193 

nr. 43 

nr. 44 

nr. 197 

nr. 196 

nr. 104 

nr. 152 

nr. 198 

nr. 188 

 
 

 

 

 

secretariaat: dhr. N. Vaessen, Witte de Withstraat 58, 5703 XC Helmond, 0492-541768                                                                      

 stedelijkhelmondsseniorenkoor@gmail.com  

voorzitter: mevr. A. Sneijders, Rijnlaan 43, 5704 HX Helmond,  0492-513550,  g.sneijders@upcmail.nl 

beschermvrouwe: mevr. Corstens-Swinkels, Wesselmanlaan 18, 5707 HC Helmond 
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donderdag 17 oktober 2013 

 
waar: Het Klooster, Park 1, 5671 GA Nuenen 

 

vervoer: Wij gaan met eigen vervoer. Aan leden die kunnen rijden wordt gevraagd zich te 

melden bij Chris-An Verbakel . 
 

uniform: dames: 

rode blouse, zwarte lange rok, zwart 

topje zwarte kousen, zwarte schoenen. 

heren: 

zwart kostuum, wit overhemd, zwart 

strikje, zwarte sokken en schoenen. 
 

 

 

aanwezig: 
 

12:15 uur bij het Theo Driessen Instituut 
12:30 uur vertrek naar Nuenen. 

 

aanvang: 

 

13:00 uur zaal ’t Klooster is open. Ontvangst met koffie of thee. Mogelijkheid om 

even in te zingen. 13:30 uur begint het jubileum concert. 

 
muziek: 

 
Ellie Rhee 

Oh, Freedom 

The day you sang this song 

Komm, holder Lenz 

Wenn Zigeuner Hochzeit machen 

Ein ländliche Concertprobe 

The long day closes 

nr. 183 

nr. 184 

nr. 193 

nr. 200 

nr. 198 

nr. 188 

nr. 197 

 

Na 17 oktober heeft het koor nog verschillende optredens.  

 

zaterdag 9 november 2013 14:00 uur Theo Driessen Instituut 
60 jaar jubileum TDI 

zondag 8 december 2013 14:00 uur TOV-Ontmoetingscentrum 
kerstconcert ism Gemengd Koor Primavera uit Lieshout 

maandag 16 december 2013 13:30 uur Theo Driessen Instituut 
feestelijke jaarafsluiting 

donderdag 19 december 2013 Opluistering kerstviering KBO “St. Bernadette” in het 
ontmoetingscentrum T.O.V.  

 
namens het bestuur 

 

met zangersgroet 

 
Nico Vaessen, secr. 


